CÂMARA MUNICIPAL DE ITUVERAVA

Rua Dr. Getúlio Vargas, n° 42 -  Centro -  CEP: 14500-000 -  Ituverava/SP
PABX: (16) 3830-5144 -  Internet: http://www.camaraituverava.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 064/2024

Indico, observadas as formalidades regimentais, enviando-se cópia desta,
sugerindo ao senhor Prefeito Municipal, e ao setor competente, seja feito a operação
tapa buraco ou recapeamento do asfalto na Rua Nagib Abdalla Jugdar, n° 209, no
bairro Parque dos Esportes I.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se faz necessário pois o asfalto está em péssimas condições,
sendo que nesta rua há muito movimento, devido ao grande número de buracos
existentes na via, podem colocar em risco motoristas, bem coimo, os pedestres que por
ali circulam.

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2024.

EVERALDO ALVES MACHADO DIAS ^
VEREADOR

http://www.camaraituverava.sp.gov.br